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PROCESVERBAL I DOREZIM-PRANIMIT TE MATERIALIT ARKIVOR

L TE DHENAT PER DOREZUESIN E MATERIALIT
a) Pér person fizik dhe juridik: e gggi;g;;e‘1310%3;33;#“@“&”“m]
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Emri dhe mbiemri Kujtim Millaku o, : yrése . Lo A
Data e lindjes 02.06.1972 RS o 7 4 UJ e :"
Vendlindja Sigevé t;:;:t:;;;:;gb 09 72 (’f .
Numri personal 1013475144 Prishting ¢ PristinarPrisina
Shtetésia/kombésia Kosové/Shqiptarg
Adresa Rr. ,,Ramadan Shala”, Ujmirég, Kling
Gjinia OF X M 51
Profesioni Historian
Numri i telefonit +38344260207

E-mail adresa

kujtim.millaku@rks-gov.net

b) Nése jeni person juridik, shkruani edhe:

Lloji i institucionit

Publik OPrivat OMedia [1Organizaté O Tjetér/Specifiko:

Emri i institucionit

KOMMNR KL INE

Pozita qé keni/keni pasur né
institucion

RAYETBR W WOMURNES

Adresa e institucionit

RBa. AReDir REAHA - SNL\WNE Riocce

Numri i telefonit té-
institucionit/njésisé

033200 WY FO!

E-mail adresa e
institucionit/njésisé

KWOMUNR, KLANE & Qs -GoNV - NeT

Emri i personit pérgjegjés té
institucionit/njésisé

Zenunl ElrLezir)

Numri i telefonit zyrtar té
personit pérgjegjés

03BLGO 43F0 )

E-mail adresa zyrtare e
personit pérgjegjés
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II. TE DHENAT PER MATERIALIN E DOREZUAR

Data e dorézimit té materialit 04.09.2024

Vendi i dorézimit té materialit Komuna Kling, Zyra e Kryetarit t& komunés

Videoincizime dhe foto te démeve t& luftés, pyetésor dhe raport

Pérmbajtja e materialit té dorézuar | . 1 R ni G TN
i Komisionit pér vlergsimin démeve ekonomike té& luftés.

Dorézimi né prezencén e dy paléve:
1.NE letér- 1 kuti arkivore 736 fage
2. Dy videokaseta 2.47 h

3. 430 foto A5, A6

Ményra e dorézimit té materialit

Data e krijimit té materialit 1998-2024

Numri rendor i léndés sé pranuar
(plotésohet nga zyrtari pérgjegjés)

III. DEKLARATA E DOREZUESIT T MATERIALIT

Deklaraté

Deklaroj se materialet e dorézuara né Institutin e Krimeve té Kryera Gjaté Lufiés né Kosové (IKKL) i
dorézoj vullnetarisht, me déshiré dhe jap pélqimin e ploté té pérdoren pér nevojat e IKKL-sé té
pércaktuara sipas ligjeve né fuqi.

Ligjet relevante:

LIGJI NR. 08/L-177 PER INSTITUTIN E KRIMEVE TE KRYERA GJATE LUFTES NE KOSOVE

LIGJI NR. 06/L-082 PER MBROJTIJEN E TE DHENAVE PERSONALE

Emri dhe mbiemri: EE~vud = =z21) Nénshkrimi: Azﬁﬂ—

IV.  APROVIMI NGA INSTITUTI

Emri dhe mbiemri M_Df’@— HG’TE%
~ T

Pozita : SMEYE TE Kovn

Data e aprovimit o 9 / °y, /@W’R
- ¥ # A

Nénshkrimi /1f4 - / S/@ \%‘;\
/
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